
Протокол подведения итогов процедуры №32110880075 от 13.01.2022г. стр. 1 из 2

ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ПРОЦЕДУРЫ
32110880075

«13» января 2022г.

Повестка дня:
Подведение итогов закупки «Поставка канцелярских принадлежностей и конвертов»
Заказчиком является: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"БАШИНФОРМСВЯЗЬ"
Способ закупки: Аукцион в электронной форме, участниками которого могут быть только 
субъекты малого и среднего предпринимательства

1. Наименование процедуры и предмет договора лота:
Поставка канцелярских принадлежностей и конвертов
2. Начальная (максимальная) цена договора, лота:
636 000.00 (с учетом НДС) в валюте - Российский рубль
3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «30» 
ноября 2021г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по 
адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru
4. По окончании срока подачи заявок до «16» декабря 2021г. было подано 2 заявки от 
участников. По итогам рассмотрения 0 заявок отклонено.
5. На заседании присутствовали 5 членов комиссии из 7 с правом голоса:
Заместитель председателя комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, Д.С. Тимкин, И.А. Тимилова, Е.А. Андреев
Член Закупочной комиссии без права голоса: Л.В. Сорокина
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется

6. Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие требованиям, 
установленным документацией, и приняла следующее решение:
Порядковый 
номер заявки

Дата и время 
регистрации заявок

Решение о 
допуске заявки

Основание для решения

751388 09.12.2021 12:41:09 Допущена Состав документов заявителя 
соответствует требованиям

759037 14.12.2021 16:39:20 Допущена Состав документов заявителя 
соответствует требованиям

7. Сопоставление ценовых предложений допущенных участников процедуры.
Информация о стране происхождения товара:

Перечень заявок Наименование страны происхождения товара

751388 Россия, Китай, Гонконг, Индия, Франция
759037 Россия, Китай, Филиппины, Чехия, Германия, Индия, Корея, Франция, 

Беларусь
* Приоритет товарам российского происхождения, работам, услугам, выполняемых, оказываемых российскими 
лицами (Постановление Правительства РФ от 16.09.2016 № 925) не предоставляется.

Критерий «Цена договора»Перечень 
оцениваем
ых заявок

Предложение участника закупки 
по критерию, руб. с НДС

Оценка по 
критерию, 

%

Порядковый номер, 
присвоенный по мере 
ухудшения результатов 
основного этапа Закупки

https://msp.roseltorg.ru


Протокол подведения итогов процедуры №32110880075 от 13.01.2022г. стр. 2 из 2

751388 626 460,00 100 1
759037 629 640,00 99,5 2

8. По результатам подведения итогов принято решение:
8.1. Заключить договор с ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"УФАБУМТОРГ" (ИНН 0278097570, КПП 027601001, ОГРН 1030204642951)
450059, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Г УФА, УЛ РИХАРДА ЗОРГЕ, 45, 6 
на следующих условиях:

цена договора 626 460,00 (Шестьсот двадцать шесть тысяч четыреста шестьдесят) 
рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%.

Коэффициент снижения: 0,985

8.2. Участник, которому присвоен второй порядковый номер ОБЩЕСТВО С ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРПАКС" (ИНН 9724010627, КПП 
772401001, ОГРН 1207700142616)

117105, Г МОСКВА, ПРОЕЗД НАГАТИНСКИЙ 1-Й, ДОМ 6, СТРОЕНИЕ 1, ЭТ 4 КОМ 
408А. 

Голосовали:
«За» - Единогласно.
«Против» - Нет

     Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой информационной системы 
в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru, и на сайте АО 
«Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: 
https://msp.roseltorg.ru, а также на официальном сайте ПАО «Башинформсвязь» 
http://www.bashtel.ru/ в течение дня, следующего за днем подписания настоящего протокола.
     Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не 
менее 3-х лет с даты его подписания.

Заместитель председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов

Секретарь Закупочной комиссии: З.С. Каримова


